
K1　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田 渉 [新潟] コース名

第１ゲレンデAコース
主審 高橋 香織 [新潟] スタート地点 530m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 風間 義則 [新潟] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-03/12

１本目 ２本目
コースセッター 田村 康大 [新潟] コースセッター 小岩 弘樹 [新潟]
前走者 - A - 峰村 岳臣 [新潟] 前走者 - A - 峰村 岳臣 [新潟]
前走者 - B - 横山 海翔 [新潟] 前走者 - B - 舩戸 瑠菜 [新潟]
前走者 - C - 舩戸 瑠菜 [新潟] 前走者 - C - 高橋 翔 [新潟]
前走者 - D - 高橋 翔 [新潟]

旗門数 56(54) スタート時間 9:40 旗門数 52(50) スタート時間 13:10
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 10.0℃ / 11.0℃ スタート／フィニッシュ気温 16.0℃ / 17.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 26 03019712 峰村 知宏 新潟 妙高高原南小学校 6 53.21 47.70 1:40.91 0.00
2 22 03019831 上村 脩太 新潟 塩沢SJ 6 52.34 48.94 1:41.28 2.64
3 24 03019378 杉田 開斗 新潟 湯沢町Jr 6 54.75 48.07 1:42.82 13.63
4 27 03021066 高橋 陸都 新潟 湯之谷JRC 5 55.69 50.99 1:46.68 41.17
5 40 03019824 井口 琉玖 新潟 湯之谷JRC 6 55.68 51.37 1:47.05 43.81
6 43 03020817 片山 大斗 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 5 57.02 51.44 1:48.46 53.87
7 23 03019380 ﾍﾞﾙﾌｫｰﾄﾞ 将秀 新潟 湯沢町Jr 6 57.33 51.59 1:48.92 57.15
8 37 03019834 大平 尚生 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 58.83 51.38 1:50.21 66.36
9 44 03019836 大平 陽生 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 59.35 51.60 1:50.95 71.64

10 41 03019193 永吉 洸綺 東京 成蹊小学校 6 59.30 53.45 1:52.75 84.48
11 33 03019700 佐藤 翼 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 6 1:01.86 54.82 1:56.68 112.52
12 36 03019264 放生 隆晟 富山 牛岳ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞ 6 1:01.65 55.93 1:57.58 118.94
13 28 03020458 目﨑 将吾 新潟 小千谷AJT 5 1:02.40 55.49 1:57.89 121.15
14 39 03019174 児玉 成太郎 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 6 1:04.72 53.83 1:58.55 125.86
15 38 03020840 大竹 陽太 新潟 三条SC 5 1:05.09 54.08 1:59.17 130.29
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 31 03019572 猪股 昌矢 新潟 長岡AJ 6 1:04.77 57.29 2:02.06 150.91
17 25 03019837 水上 右京 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 1:15.35 52.69 2:08.04 193.57
18 21 03019574 江田 武弥 新潟 新潟JST 6 1:09.46 59.80 2:09.26 202.28
19 34 03019381 峠 蓮人 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 6 1:07.84 1:03.97 2:11.81 220.47
20 29 03020384 吉田 孝平 新潟 新潟JST 6 1:10.90 1:03.39 2:14.29 238.17
21 32 03020735 腰越 温歩 新潟 舞子高原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 1:18.24 1:06.41 2:24.65 312.09

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
42 03019176 大橋 蔵人 新潟 小千谷AJT 6

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
30 03019830 森山 太雅 新潟 湯之谷JRC 6 GATE No. 50 , ICR 629.3
35 03019704 柳 虎次郎 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 6 GATE No. 50 , ICR 629.3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 26 03019712 峰村 知宏 新潟 妙高高原南小学校 6 138.90 138.90 0.00
2 22 03019831 上村 脩太 新潟 塩沢SJ 6 199.89
3 24 03019378 杉田 開斗 新潟 湯沢町Jr 6 183.92
4 27 03021066 高橋 陸都 新潟 湯之谷JRC 5 172.81 145.00 41.17
5 40 03019824 井口 琉玖 新潟 湯之谷JRC 6 145.79 145.00 43.81
6 43 03020817 片山 大斗 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 5 182.73 145.00 53.87
7 23 03019380 ﾍﾞﾙﾌｫｰﾄﾞ 将秀 新潟 湯沢町Jr 6 167.29 145.00 57.15
8 37 03019834 大平 尚生 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 217.57
9 44 03019836 大平 陽生 新潟 須原ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 241.71

10 41 03019193 永吉 洸綺 東京 成蹊小学校 6 242.63

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 26 03019712 峰村 知宏 新潟 妙高高原南小学校 6 138.90
19 34 03019381 峠 蓮人 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 6 142.14
5 40 03019824 井口 琉玖 新潟 湯之谷JRC 6 145.00

DSQ1 30 03019830 森山 太雅 新潟 湯之谷JRC 6 145.00
7 23 03019380 ﾍﾞﾙﾌｫｰﾄﾞ 将秀 新潟 湯沢町Jr 6 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 716.04

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 718.90
該当選手のレースポイント (C) 196.00

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 123.894

四捨五入 123.89
ペナルティ計算値 123.89

適用ペナルティ 123.89

技術代表 松田 渉 [新潟] 240

2018-04-01 / 大原スキー場 0342 SM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

 回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------

 

（公財）全日本スキー連盟 B 級公認アルペンユースレース 

第７回 大原スプリングユース大会 


	Sheet1
	Sheet1 (2)

